裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府原住民族行政局  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：宗麗美
電話：03-3322101~6684
電子信箱：10004277@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月1日
發文字號：桃原教字第1080011125號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：有關本局辦理本市「108年度原住民族特殊傑出人才獎勵

　　　實施計畫」案，依本計畫規定核定錄取938人，並於近期

　　　逕撥獎勵金至申請人指定帳戶內，惠請各校協助轉知受補

　　　助學生，請查照。

說明：

  一、依據「108年度原住民族特殊傑出人才獎勵實施計畫」暨

　　　本局108年6月13日審查會議決議事項辦理。

  二、核定錄取名單請至本局官網最新消息下載(http://ipb.

　　　tycg.gov.tw/)。

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本市

　　　各區公所、全國各大專院校、全國各高中職、本市各市立學校、桃園市私

　　　立民營諾瓦國民小學、私立康萊爾國民中小學、桃園市私立福祿貝爾國民

　　　小學、臺北市立啟智學校、桃園市立桃園特殊教育學校、臺中市立啟明學

　　　校、國立臺南啟智學校、高雄市立高雄啟智學校

副本：楊進福議員、陳姿伶AmuyMuwakay議員、王仙蓮議員、林志強議員、簡志

　　　偉議員、陳瑛議員、陳榮基議員、原住民族委員會、本府教育局

1080007421
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市政府原住民行政局辦理「108年度原住民族特殊傑出人才獎勵實施計畫」
，會請協助轉知受補助學生。
二、本校無學生參與，陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0717
1716

學務長：

0717
1754

0717
1754

0717
1754